
                                                                                              
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52 

 
 

РЕШЕНИЕ 

25 июня 2020 года                                                                                         № 2-8 

Санкт-Петербург 
 

О рабочей группе Территориальной избирательной комиссии № 52 
по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, 

являющихся инвалидами 
 

В соответствии с пунктом 3.2 Рекомендаций по обеспечению 

избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся 

инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации, 

утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 июня 2018 года № 164/1338-7, Территориальная 

избирательная комиссия № 52 решила: 

1. Образовать Рабочую группу Территориальной избирательной 

комиссии № 52 по обеспечению избирательных прав граждан Российской 

Федерации, являющихся инвалидами. 

 2. Утвердить состав Рабочей группы согласно приложению к 

настоящему решению.  

 3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

территориальной избирательной комиссии № 52  Антонович Л.А. 

 
Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 52        ___________________      Л. А. Антонович 
                          
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 52          ___________________     А. Е. Марков



Приложение 
 к решению Территориальной 

 избирательной комиссии № 52 
от  25 июня 2020 года № 2-8  

 
 

Состав  
Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии № 52 

по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, 
являющихся инвалидами 

 
 

Антонович Л.А. - Руководитель Рабочей группы,  
Председатель ТИК № 52 

Дьяков А.В. - член ТИК № 52 с правом решающего голоса 

Полькин Н.Ф. - член ТИК № 52 с правом решающего голоса 

Яковлев А.А. - Зам. председателя ТИК № 52 с правом решающего 
голоса 

по согласованию - представитель отдела социальной защиты населения 
администрации Невского района Санкт-Петербурга 

 


